Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

239Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Novembro de 2022 • Edição IVDCC

ld: 1252SEA6BCFC7308

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUi
CNPJ/MF: 06.985.832./0001-90

Praça Deputado Sebastião Leal, 2, • Centro • Uruçuf-Pl

EXTRA TO DO TERMO DE ADESÃO

•:uliüÇuí
O IRAMLHO VAI CONTINUAR

O Município de Uruçuí-PI, através da Comissão Permanente de Licitação, informa a quem
possa interessar que ADERIU na forma de CARONA À ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº
08.014/2022.2 - Município de ARACATI-CE, decorrente do Pregão Eletrônico nº
08.014/2022 • SRP em que foi registrado o preço da Empresa INOVE EDUCACIONAL
EIRELI, CNPJ/MF n. 0 35.187.278/0001-02, cujo objeto é Aquisição de livros didáticos para
atender as necessidades ~ .~gógiqas das e~colas da rede municipal de ensino, que
atendem alunos e professores cio ensino Infantil, através da Secretaria de Educação do
Município de URUÇUI-PI.
BASE LEGAL: Lei Federal nº. 10.520 e 8.666/93 e suas alterações, Decreto nº 7 .892/2013
e Decreto Municipal nº 005, de 02 de janeiro de 2017.
VALOR TOTAL: R$1 .013.990,00 (um milhão, treze mil, novecentos e noventa reais).

DATA DA ASSINATURA: 14 de novem~t
JOSÉ LENNON ALENCAR DA LUZ

Presidente da CPL

ld:073832E3DOAC74CE

CNPJ/MF:06.985.832./0001-90 iURUÇUI PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ 'l PREFEJTtmADE '

Praça Deputado Sebastião Leal, 2, - Centro - Uruçul-PI .- D114&WIDVAJCDNn#I/Ai

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022 • SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6341/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

INTERESSADO: Município de Uruçui - PI

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento parcelado sob
demanda de cestas básicas, conforme quantidades, condições e especificações constantes no Termo de
Referência.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA SESSÃO: 30/11/2022.
HORÁRIO: 09h00min (nove horas). •
FONTE DE RECURSOS: FMAS, RECURSOS ORDINÁRIOS.
VALOR ESTIMADO: Registro de Preços

OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital poderá ser obtido ou consultado na Comissão Permanente de Licitações -
CPL, em dias úteis de segunda à sexta, no horário das 08:00 ás 12:00 horas, também podendo ser obtido
gratuitamente por meio digital nesta COMISSÃO, bem como no site da Prefeitura Municipal de Uruçui-PI:
urucui.pi.gov.br ou no site do Tribunal de Contas do Estado: tce.pi.gov.br. Mais informações poderão ser
consultadas e obtidas através do e-mail da CPL: cplurucui@gmail.com ou pelo telefone: (89) 3544-1414.

Uruçui - PI, 16 de novembro de 2022.

Ana Crist~l~Guimarãe,
Pregoeira Municipal

ld:05D4ED6B7322742D

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº O 16/2022

O(A) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Everardo Lima
Araújo, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02),
após exame e deliberação do processo administrativo Nº0 16/2022, que institui o pregão em
epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:
Lote 1: prestação de serviços de terceirização de mão de obra.
Participação Licitante • Ampla participação
Empresa: A7 TERCEIRIZAÇÃO EIRELI. CNPJ: 26.306.017/0001-65.
Valor Global: 2.787.615,12.

Produto/Serviço Marca V. Unitário
prestação de serviços de terceirização de mão de obra 232.301,26

CURRALINHOS, 14 de novembro de 2022

ASSINATURA

ld:073832E3DOAC742C

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico Nº O 16/2022

Quantidade
12,00

A Autoridade Competente da( o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, sr.(a) Everardo Lima Araújo,
no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após
constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas
do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 016/2022, cujo
objeto trata da aquisição contratação de empresa especializada, por meio de registro de preços, para
prestação de serviços de terceirização de mão de obra para atender a Prefeitura Municipal de
curralinhos.

RESULTADO:
Lote 1 : prestação de serviços de terceirização de mão de obra.
Participação Licitante • Ampla participação
Empresa: A7 TERCEIRIZAÇÃO EIRELI. CNPJ: 26.306.017/0001-65.
Valor Global: 2.787.615,12.

Produto/Serviço Marca V. Unitário Quantidade
prestação de serviços de terceirização de mão de obra 232.301,26 12,00

CURRALINHOS, 14 de novembro de 2022

ASSINATURA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org